
about:blank

Číslo: R201920001

Smlouva
zajištění výuky plavání uzavřená podle Obchodního

zákoníku

těmito smluvními stranami:

Poskytovatel: Plavecká škola Betynka - spolek, Kováků 1141/11, 150 00 Praha 5
Doručovací adresa: výmolova 7, 150 00 praha 5
Zastoupena: Be. Martina ježková DiS, Tel.: 603539767 ( pouze SMS)
Kontaktní osoba: Hana Čutková, Tel.: +420 603 240 182
Email: hanacutkova@seznam.cz, betynka@betynka.cz
IČO: 26644029
dále jen poskytovatel

a

Objednatel: Mateřská škda Matjuchinova
Adresa: Matjuchinova 698
Zástupena: Be. Hana Hánělová, MBA tel. 725 514 274 - pouze SMS
Kontaktní osoba: Kateřina Honsů - tel. 607 280 719
lČO:684043 79
dále jen ob/ednate/

uzavírají ná$ledujÍcÍ smlouvu:

1. Poskytcwatel bude zajišťovat pro žáky objednatele výuku plavání
v bazénu Radotín, K Lázním 9, 153 DO Praha 16
ve Sk. roce 2019/2020

. vždy v den: ,čas: od do ,školní pololetí
vždy v den: pátek ,Čas: od 8 do 8,45 ,Školní pololetŕdruhé
Příloha 1. : zde jsou uvedeny konkrétní dny výuky (Kaléndář plaveckých lekcí), tato
příloha bude odevzdána a odsouhlasena nejpozději při 1. vyučovací hodině daného
školního pololetí.
Příloha 2. tvoří seznam žáků, kde budou uvedeny zdravotní zvláŠtnosti, nebo omezení
jednotlivých žáků, 2 důvodu bezpečnosti a možnosti výuky plavání, tento seznam
odevzdá každá třída nejpozději při 1.vyučovací hodině, nebo zašle na výše uvedený
email.

2. Cena za výuku byla smluvena mezi smluvními stranami ve výši 95 KČ na
vyučovací hodinu ( tj. 45 min - včetně docházky, úvodu a ukončení lekce ) za Žáka.
Zato částka se skládá z ceny za metodickou výuku plavání a jsou v ní zahrnuty mzdové
náklady a náklady na učební pomůcky a provozní náklady. Poskytovatel není plátcem

1

l Z l 11.09.2019 11:48



about:blank

DPH a cena je koneČná. Objednatel bere na vědomi, že v ceně není zahrnuto
pojištění a poskytovatel doporučuje objednateli poilŠtěnÍ sjednat.

l

l
l
l
l

l

l
iiii
il
l

l

3. Objednatel bere na vědomí, že finanČní náklady na výuku plavání jsou z hlediska
účasti žáků na výuce konstantní, absence žáků na ně nemá vliv. Proto objednatel
souhlasís tím, že poskytovatel nebude vracet příspěvky za jednotlivé hodiny. Obě
strany se dohodly na tom, že poskytovatel bude vracet příspěvky pouze v případě, že
žák zamešká ze zdravotních důvodů vÍce jak 90% a toto doloží lékařským potvrzením,
nebo v případě odstěhovánise.

4. Při odřeknutí hodin z důvodu uzavřeni plaveckého bazénu, bude žákům vrácena
přísluŠná částka, nebo hodina po domluvě řádně nahrazena. Nezúčastni-li se
objednate| plavecké výuky z důvodu školy v přírodě, hromadného onemocnění -
epidemie apod., nebudou Wto hodiny nahrazovány, ani vráceno kurzovné, pokud se
předem řádně neomluví a nedomluví si náhradu.

5. Celkovou cenu za výuku plavání dle přílohy 1. ( Kalendář plaveckých lekci) a bodu 2.
se objednatel zavazuje uhradit do 30-ti dnů po vystaveni faktury a to nejpozději do
poslední vyučovací hodiny daného školního pololetí.

6. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou platby za výuku plavání (viz bod 5), je
povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,5% a to za každý započatý
den.

7. Pracovnici objednatele (doprovod) plně odpovídáji za žáky v prostorách vstupní haly,
šaten, sprch, osušoven a toalet. Dodržuji hygienické požadavky daného bazénu
{ především předékánído odpovídajÍcÍho oblečení v přítomnosti na bazénu - např.
plavky, kraťasy, tričko. Ne civilní oděv, ve kterém se přichází z ulice ) a dále se řídí
řádem plaveckého bazénu a řádem plavecké školy. zajišťuji bezpečnQst a ochranu

" zdraví žáků a dodržuji předpisy vztahujľci se k zajišťování protipožární ochrany.
Dohhži na šetrné zacházení se 2ařízenÍm a vybavením v prostorách vstupní haly,
šaten, sprch, osušoven a toalet. Vykonávají dozor nad žáky. Jsou přítomni na bazénu
po celou dobu výuky a odvádí žáky ny toaletu. Dále plně zodpovÍdaji za Žáky školy,
kteří se nemohou výuky zúčastnit a jsou přítomni v prostorách bazénů. DohKžI na to,
aby i tito žáci dodržovali hygienické požadavky a byli na bazénu převlečeni. Provádí
pravidelné záznamy o přítomnosti žáků do do docházkových listů jednotlivých tříd.
Informuje uČitele plavání před každou lekcí o mimořádných stavech a zdravotních, či
jiných odchylkách žáků.

8. Zástupci poskytovatele (učitelé plavání) přebírají tuto odpovědnost (viz bod 7) pouze
v prostoru vlastniho bazénu v době výuky a to jen za žáky, kteří se řádně účastni
výuky (v případě potřeby toalety, nebo nutnosti přerušit výuku pro daného Žáka, si
žáka přebírá pracovník objednatele (doprovod)-

2

l Z l 11.09.2019 11:48



about:blank

Poskytovatel zodpovídá za kvalitu výuky a své učitele, za jejich pravidelné
proškolováni a zajištěni výuky plavání v souladu s předpisy MŠMT ČR vztahujklmi se k
plavecké výuce.

9. Tato smlouva může být vypovězena okamžitě a bez náhrady v případě hrubého
porušení a nedodrženi smluvních závazků jednou či druhou stranou.

10. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanovením Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších změn a doplňků. Veškeré
změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku k této
smlouvě.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

12. Tato smlouva se řídí a vykládá dle příslušných ustanoveni zákona č. 561/2004 Sb. v
platném znění a dle vyhlášky Č. 48/2005 Sb v platném znění

13. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně dohodou smluvních stran ve formě
písemného dodatku podepsaného statutárními zástupci.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne q ý" U/ý' V gq ixto/ý'
=='"

"qV©{ Ŕ

Za poskytovatele

Mxte'?ská M.mucNmva
fj

Za objednatele

3

l Z 1 11.09.2019 11:48


